
Seniorzy

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start. 
 Nazwisko i Imię Okręg Punkty Czas Punkty Czas

1 16 Klinger Oliver Toruń 100 03:44,5 100 04:32,0

2 3 Sobota Damian Katowice 100 03:22,2 90 02:43,8

3 8 Janik Mariusz Kielce 95 03:50,4 90 02:54,7

4 1 Noga Marek Katowice 100 03:26,6 90 03:09,3

5 11 Paprzycki Paweł Legnica 95 04:09,0

6 2 Sobota Paweł Katowice 95 04:16,0

7 5 Sapigórski Piotr Poznań 95 04:28,0

8 7 Kuza Jacek Kielce 95 05:50,0

9 18 Mośko Zbigniew Katowice II 90 04:51,2

10 4 Grzywocz Damian Poznań 85 03:02,0

11 10 Paprzycki  Janusz Legnica 80 03:18,1

12 17 Kita Paweł Kielce II 80 03:44,4

13 14 Śpiączka Marcin Zamość 80 04:27,0

14 9 Kita Jan Kielce 80 04:46,0

15 19 Krasuski Andrzej Warszawa 80 05:10,0

16 13 Tarczuk Damian Zamość 75 04:45,0

17 15 Polakowski Paweł Toruń 70 05:32,2

18 12 Żmudowski Janusz Legnica 15 04:58,5

Finał

18-06-2011, 18:09 Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

0

Puchar Ziemi Śląskiej im. Alfreda Kubicy

Międzybrodzie Bialskie, 17-19 czerwiec 2011 r.

Konkurencja 4

Spinning cel 7,5g



Kobiety

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start. 
 Nazwisko i Imię Okręg Punkty Czas Punkty Czas

1 28 Pecyna Natalia Bydgoszcz 90 03:30,0 90 03:33,6

2 22 Krzyżanowska Paulina Katowice 85 04:33,0 70 04:17,5

3 23 Cylwik Katarzyna Katowice 70 04:32,5 50 04:53,9

4 25 Targosz Dorota Poznań 65 04:25,8 40 04:18,0

5 26 Kuza Renata Kielce 65 04:36,3

6 24 Lang Joanna Poznań 0 00:00,0

Finał

18-06-2011, 18:09 Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

0

Puchar Ziemi Śląskiej im. Alfreda Kubicy

Międzybrodzie Bialskie, 17-19 czerwiec 2011 r.

Konkurencja 4

Spinning cel 7,5g



Juniorzy

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start. 
 Nazwisko i Imię Okręg Punkty Czas Punkty Czas

1 38 Kuza Maciej Kielce 80 04:37,9 90 04:25,0

2 6 Sapigórski Karol Poznań 90 02:58,2 70 03:15,0

3 50 Heller Tomasz Katowice II 75 04:01,0 70 03:54,2

4 45 Łój Dominik Bydgoszcz 75 04:04,9 60 04:33,0

5 33 Dzik Przemysław Poznań 75 04:30,0

6 31 Sojka Kamil Katowice 70 03:12,0

7 40 Matwiejczuk Damian Zamość 70 03:21,1

8 39 Kozyra Bartłomiej Zamość 70 03:24,0

9 43 Matulewski Łukasz Toruń 65 04:20,1

10 34 Kaszkowiak Filip Poznań 65 05:01,1

11 44 Żurawski Kamil Toruń 60 05:55,0

12 35 Potocki Jakub Poznań 55 05:52,0

13 42 Bejster Jakub Toruń 50 05:16,0

14 20 Sierociński Łukasz Warszawa 25 04:18,0

15 49 Krasuski Marcin Warszawa 25 04:37,0

Finał

18-06-2011, 18:09 Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

0

Puchar Ziemi Śląskiej im. Alfreda Kubicy

Międzybrodzie Bialskie, 17-19 czerwiec 2011 r.

Konkurencja 4

Spinning cel 7,5g



Juniorki

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start. 
 Nazwisko i Imię Okręg Punkty Czas Punkty Czas

1 36 Kuza Magdalena Kielce 90 03:14,8 90 03:33,4

2 30 Mośko Oliwia Katowice 85 03:00,1 85 02:47,1

3 29 Pecyna Eliza Bydgoszcz 80 05:19,1 70 03:47,8

4 37 Żebrowska Jagoda Kielce 65 04:44,0 55 03:05,0

5 27 Kozieł Michalina Kielce 40 05:48,4

Finał

18-06-2011, 18:09 Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

0

Puchar Ziemi Śląskiej im. Alfreda Kubicy

Międzybrodzie Bialskie, 17-19 czerwiec 2011 r.

Konkurencja 4

Spinning cel 7,5g



Kadeci

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start. 
 Nazwisko i Imię Okręg Punkty Czas Punkty Czas

1 32 Michalik Olaf Katowice 75 04:06,6 80 03:13,1

2 41 Matwiejczuk Krzysztof Zamość 95 03:21,0 80 03:21,2

3 47 Cimochowski Damian Warszawa 70 06:18,8 70 04:06,0

4 51 Konopko Dawid Katowice II 75 06:05,0 65 03:59,9

5 48 Cylwik Marta Warszawa 55 04:58,8

6 46 Matuszak Michał Bydgoszcz 35 05:55,0

7 21 Bogucki Kacper Warszawa 30 04:18,5

Finał

18-06-2011, 18:09 Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

0

Puchar Ziemi Śląskiej im. Alfreda Kubicy

Międzybrodzie Bialskie, 17-19 czerwiec 2011 r.

Konkurencja 4

Spinning cel 7,5g



SUPER FINAŁ

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start. 
 Nazwisko i Imię Okręg Punkty Czas Punkty Czas

1 28 Pecyna Natalia Bydgoszcz 90 03:30,0 95 03:27,0

2 16 Klinger Oliver Toruń 100 03:44,5 95 03:34,6

3 36 Kuza Magdalena Kielce 90 03:14,8 90 02:56,0

4 38 Kuza Maciej Kielce 80 04:37,9 90 03:28,3

5 32 Michalik Olaf Katowice 75 04:06,6 80 03:31,0

0

Puchar Ziemi Śląskiej im. Alfreda Kubicy

Międzybrodzie Bialskie, 17-19 czerwiec 2011 r.

Konkurencja 4

Spinning cel 7,5g

Finał

18-06-2011, 18:09 Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek



Juniorzy

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start. 
 Nazwisko i Imię Okręg K 3-5 K 3 K 4 K 5

1 6 Sapigórski Karol Poznań 272,945 86 90 96,945

2 31 Sojka Kamil Katowice 252,165 86 70 96,165

3 45 Łój Dominik Bydgoszcz 250,180 76 75 99,180

4 39 Kozyra Bartłomiej Zamość 248,635 84 70 94,635

5 38 Kuza Maciej Kielce 233,100 76 80 77,100

6 40 Matwiejczuk Damian Zamość 227,025 80 70 77,025

7 33 Dzik Przemysław Poznań 222,625 70 75 77,625

8 43 Matulewski Łukasz Toruń 195,095 48 65 82,095

9 35 Potocki Jakub Poznań 194,055 80 55 59,055

10 34 Kaszkowiak Filip Poznań 193,435 68 65 60,435

11 42 Bejster Jakub Toruń 186,750 64 50 72,750

12 44 Żurawski Kamil Toruń 184,695 48 60 76,695

13 49 Krasuski Marcin Warszawa 181,625 70 25 86,625

14 50 Heller Tomasz Katowice II 155,000 80 75 0,000

15 20 Sierociński Łukasz Warszawa 150,780 38 25 87,780

Krzysztof Chwastek

Konkurencje 3-5

3-bój spinningowy

Puchar Ziemi Śląskiej im. Alfreda Kubicy

Międzybrodzie Bialskie, 17-19 czerwiec 2011 r.

18-06-2011, 18:09 Sędzia Główny

0



Juniorki

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start. 
 Nazwisko i Imię Okręg K 3-5 K 3 K 4 K 5

1 36 Kuza Magdalena Kielce 288,250 94 90 104,250

2 30 Mośko Oliwia Katowice 265,110 92 85 88,110

3 29 Pecyna Eliza Bydgoszcz 253,025 96 80 77,025

4 37 Żebrowska Jagoda Kielce 246,045 88 65 93,045

5 27 Kozieł Michalina Kielce 182,065 66 40 76,065

Krzysztof Chwastek

Konkurencje 3-5

3-bój spinningowy

Puchar Ziemi Śląskiej im. Alfreda Kubicy

Międzybrodzie Bialskie, 17-19 czerwiec 2011 r.

18-06-2011, 18:09 Sędzia Główny

0



Kadeci

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start. 
 Nazwisko i Imię Okręg K 3-5 K 3 K 4 K 5

1 41 Matwiejczuk Krzysztof Zamość 272,020 92 95 85,020

2 32 Michalik Olaf Katowice 264,520 88 75 101,520

3 47 Cimochowski Damian Warszawa 235,635 86 70 79,635

4 51 Konopko Dawid Katowice II 208,400 68 75 65,400

5 48 Cylwik Marta Warszawa 198,150 74 55 69,150

6 21 Bogucki Kacper Warszawa 165,245 56 30 79,245

7 46 Matuszak Michał Bydgoszcz 160,410 46 35 79,410

Krzysztof Chwastek

Puchar Ziemi Śląskiej im. Alfreda Kubicy

Międzybrodzie Bialskie, 17-19 czerwiec 2011 r.

Konkurencje 3-5

3-bój spinningowy

18-06-2011, 18:09 Sędzia Główny

0



Zajęte 

miejsce

Nr 

Start. 
 Nazwisko i Imię Okręg K 1-5 K 1 K 2 K 3 K 4 K 5

1 1 Noga Marek Katowice 529,825 100 121,44 98 100 110,385

2 7 Kuza Jacek Kielce 521,740 100 125,10 94 95 107,640

3 4 Grzywocz Damian Poznań 520,370 100 133,20 96 85 106,170

4 18 Mośko Zbigniew Katowice II 504,170 100 121,90 90 90 102,270

5 10 Paprzycki  Janusz Legnica 501,515 100 125,60 96 80 99,915

6 2 Sobota Paweł Katowice 492,850 95 109,80 90 95 103,050

7 11 Paprzycki Paweł Legnica 489,875 90 115,76 94 95 95,115

8 8 Janik Mariusz Kielce 480,115 80 109,40 94 95 101,715

9 5 Sapigórski Piotr Poznań 476,050 80 120,41 82 95 98,640

10 3 Sobota Damian Katowice 470,950 90 114,90 90 100 76,050

11 9 Kita Jan Kielce 470,510 100 106,50 86 80 98,010

12 16 Klinger Oliver Toruń 470,180 95 91,54 88 100 95,640

13 17 Kita Paweł Kielce II 464,075 95 104,45 86 80 98,625

14 13 Tarczuk Damian Zamość 430,820 80 89,82 96 75 90,000

15 19 Krasuski Andrzej Warszawa 399,045 80 94,74 68 80 76,305

16 14 Śpiączka Marcin Zamość 278,210 80 36,21 82 80 0,000

17 15 Polakowski Paweł Toruń 263,270 50 67,27 76 70 0,000

18 12 Żmudowski Janusz Legnica 127,085 0 0,00 44 15 68,085

Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Puchar Ziemi Śląskiej im. Alfreda Kubicy

Międzybrodzie Bialskie, 17-19 czerwiec 2011 r.

Konkurencje 1-5

5-bój

18-06-2011, 18:09

0

Seniorzy



Zajęte 

miejsce

Nr 

Start. 
 Nazwisko i Imię Okręg K 1-5 K 1 K 2 K 3 K 4 K 5

1 28 Pecyna Natalia Bydgoszcz 429,920 75 92,80 82 90 90,120

2 22 Krzyżanowska Paulina Katowice 423,250 80 94,30 72 85 91,950

3 23 Cylwik Katarzyna Katowice 413,700 95 92,32 74 70 82,380

4 25 Targosz Dorota Poznań 341,460 50 79,17 68 65 79,290

5 26 Kuza Renata Kielce 336,860 100 87,86 84 65 0,000

6 24 Lang Joanna Poznań 0,000 0 0,00 0 0 0,000

18-06-2011, 18:09 Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Puchar Ziemi Śląskiej im. Alfreda Kubicy

Międzybrodzie Bialskie, 17-19 czerwiec 2011 r.

Konkurencje 1-5

5-bój

0

Kobiety



Zajęte 

miejsce

Nr 

Start. 
 Nazwisko i Imię Okręg K 1-5 K 1 K 2 K 3 K 4 K 5

1 45 Łój Dominik Bydgoszcz 452,520 100 102,34 76 75 99,180

2 6 Sapigórski Karol Poznań 449,625 80 96,68 86 90 96,945

3 32 Michalik Olaf Katowice 433,880 100 69,36 88 75 101,520

4 31 Sojka Kamil Katowice 427,635 75 100,47 86 70 96,165

5 39 Kozyra Bartłomiej Zamość 412,935 70 94,30 84 70 94,635

6 38 Kuza Maciej Kielce 400,450 85 82,35 76 80 77,100

7 41 Matwiejczuk Krzysztof Zamość 381,020 50 59,00 92 95 85,020

8 47 Cimochowski Damian Warszawa 369,215 60 73,58 86 70 79,635

9 33 Dzik Przemysław Poznań 327,485 25 79,86 70 75 77,625

10 40 Matwiejczuk Damian Zamość 311,105 30 54,08 80 70 77,025

11 35 Potocki Jakub Poznań 310,295 50 66,24 80 55 59,055

12 20 Sierociński Łukasz Warszawa 291,760 50 90,98 38 25 87,780

13 34 Kaszkowiak Filip Poznań 288,935 30 65,50 68 65 60,435

14 49 Krasuski Marcin Warszawa 285,545 35 68,92 70 25 86,625

15 21 Bogucki Kacper Warszawa 233,065 15 52,82 56 30 79,245

Puchar Ziemi Śląskiej im. Alfreda Kubicy

Międzybrodzie Bialskie, 17-19 czerwiec 2011 r.

18-06-2011, 18:09 Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Konkurencje 1-5

5-bój

Juniorzy

0



Zajęte 

miejsce

Nr 

Start. 
 Nazwisko i Imię Okręg K 1-5 K 1 K 2 K 3 K 4 K 5

1 36 Kuza Magdalena Kielce 474,890 90 96,64 94 90 104,250

2 30 Mośko Oliwia Katowice 427,630 70 92,52 92 85 88,110

3 37 Żebrowska Jagoda Kielce 409,765 70 93,72 88 65 93,045

4 29 Pecyna Eliza Bydgoszcz 409,755 85 71,73 96 80 77,025

5 48 Cylwik Marta Warszawa 345,080 75 71,93 74 55 69,150

6 27 Kozieł Michalina Kielce 267,035 20 64,97 66 40 76,065

18-06-2011, 18:09 Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Puchar Ziemi Śląskiej im. Alfreda Kubicy

Międzybrodzie Bialskie, 17-19 czerwiec 2011 r.

Konkurencje 1-5

5-bój

0

Juniorki



Seniorzy

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start. 
 Nazwisko i Imię Okręg K 6-7 K 6 K 7

1 7 Kuza Jacek Kielce 288,725 138,02 150,705

2 4 Grzywocz Damian Poznań 283,980 129,54 154,440

3 10 Paprzycki  Janusz Legnica 267,995 124,73 143,265

4 17 Kita Paweł Kielce II 258,025 117,94 140,085

5 5 Sapigórski Piotr Poznań 257,825 130,82 127,005

6 8 Janik Mariusz Kielce 255,900 117,81 138,090

7 9 Kita Jan Kielce 229,595 100,43 129,165

8 1 Noga Marek Katowice 142,990 142,99 0,000

9 2 Sobota Paweł Katowice 0,000 0,00 0,000

9 18 Mośko Zbigniew Katowice II 0,000 0,00 0,000

Krzysztof Chwastek

18-06-2011, 18:09

Konkurencje 6-7

2-bój odległościowy

Puchar Ziemi Śląskiej im. Alfreda Kubicy

Międzybrodzie Bialskie, 17-19 czerwiec 2011 r.

Sędzia Główny

#ARG!



Seniorzy

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start. 
 Nazwisko i Imię Okręg K 8-9 K 8 K 9

1 7 Kuza Jacek Kielce 255,600 90 165,600

2 11 Paprzycki Paweł Legnica 246,600 90 156,600

3 1 Noga Marek Katowice 236,715 90 146,715

4 9 Kita Jan Kielce 236,155 85 151,155

5 10 Paprzycki  Janusz Legnica 231,980 80 151,980

6 2 Sobota Paweł Katowice 216,225 75 141,225

7 18 Mośko Zbigniew Katowice II 202,545 60 142,545

8 17 Kita Paweł Kielce II 200,820 60 140,820

9 16 Klinger Oliver Toruń 198,770 80 118,770

10 15 Polakowski Paweł Toruń 184,615 70 114,615

11 8 Janik Mariusz Kielce 184,415 50 134,415

12 5 Sapigórski Piotr Poznań 181,145 65 116,145

13 31 Sojka Kamil Katowice 151,695 45 106,695

14 38 Kuza Maciej Kielce 132,480 30 102,480

15 45 Łój Dominik Bydgoszcz 107,700 15 92,700

16 12 Żmudowski Janusz Legnica 75,450 15 60,450

17 32 Michalik Olaf Katowice 40,000 40 0,000

18 19 Krasuski Andrzej Warszawa 25,000 25 0,000

18 49 Krasuski Marcin Warszawa 25,000 25 0,000

20 47 Cimochowski Damian Warszawa 20,000 20 0,000

21 3 Sobota Damian Katowice 0,000 0 0,000

21 6 Sapigórski Karol Poznań 0,000 0 0,000

Krzysztof Chwastek

Multi dwubój

Konkurencje 8-9

Puchar Ziemi Śląskiej im. Alfreda Kubicy

Międzybrodzie Bialskie, 17-19 czerwiec 2011 r.

18-06-2011, 18:09 Sędzia Główny

#ARG!



Kobiety

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start. 
 Nazwisko i Imię Okręg K 8-9 K 8 K 9

1 36 Kuza Magdalena Kielce 238,320 90 148,320

2 30 Mośko Oliwia Katowice 191,500 70 121,500

3 28 Pecyna Natalia Bydgoszcz 177,360 75 102,360

4 26 Kuza Renata Kielce 163,130 50 113,130

5 23 Cylwik Katarzyna Katowice 131,315 65 66,315

6 29 Pecyna Eliza Bydgoszcz 64,700 5 59,700

7 22 Krzyżanowska Paulina Katowice 60,000 60 0,000

8 37 Żebrowska Jagoda Kielce 35,000 35 0,000

9 24 Lang Joanna Poznań 0,000 0 0,000

Krzysztof Chwastek

Konkurencje 8-9

Multi dwubój

Puchar Ziemi Śląskiej im. Alfreda Kubicy

Międzybrodzie Bialskie, 17-19 czerwiec 2011 r.

18-06-2011, 18:09 Sędzia Główny

#ARG!



Zajęte 

miejsce

Nr 

Start. 
 Nazwisko i Imię Okręg K 1-7 K 1 K 2 K 3 K 4 K 5 K 6 K 7

1 7 Kuza Jacek Kielce 810,465 100 125,10 94 95 107,640 138,020 150,705

2 4 Grzywocz Damian Poznań 804,350 100 133,20 96 85 106,170 129,540 154,44

3 10 Paprzycki  Janusz Legnica 769,510 100 125,60 96 80 99,915 124,730 143,265

4 8 Janik Mariusz Kielce 736,015 80 109,40 94 95 101,715 117,810 138,09

5 5 Sapigórski Piotr Poznań 733,875 80 120,41 82 95 98,640 130,820 127,005

6 17 Kita Paweł Kielce II 722,100 95 104,45 86 80 98,625 117,940 140,085

7 9 Kita Jan Kielce 700,105 100 106,50 86 80 98,010 100,430 129,165

8 1 Noga Marek Katowice 672,815 100 121,44 98 100 110,385 142,99 0

9 18 Mośko Zbigniew Katowice II 504,170 100 121,90 90 90 102,270 0,000 0

10 2 Sobota Paweł Katowice 492,850 95 109,80 90 95 103,050 0,000 0

11 11 Paprzycki Paweł Legnica 489,875 90 115,76 94 95 95,115 0,000 0

12 3 Sobota Damian Katowice 470,950 90 114,90 90 100 76,050 0,000 0

13 16 Klinger Oliver Toruń 470,180 95 91,54 88 100 95,640 0,000 0

14 13 Tarczuk Damian Zamość 430,820 80 89,82 96 75 90,000 0,000 0

15 19 Krasuski Andrzej Warszawa 399,045 80 94,74 68 80 76,305 0,000 0

16 14 Śpiączka Marcin Zamość 278,210 80 36,21 82 80 0,000 0,000 0

17 15 Polakowski Paweł Toruń 263,270 50 67,27 76 70 0,000 0,000 0

18 12 Żmudowski Janusz Legnica 127,085 0 0,00 44 15 68,085 0,000 0

18-06-2011, 18:09 Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Konkurencje 1-7

Siedmiobój

Puchar Ziemi Śląskiej im. Alfreda Kubicy

Międzybrodzie Bialskie, 17-19 czerwiec 2011 r.

Seniorzy

0



Zajęte 

miejsce

Nr 

Start. 
 Nazwisko i Imię Okręg K 1-5 i 8-9 K 1 K 2 K 3 K 4 K 5 K 8 K 9

1 36 Kuza Magdalena Kielce 713,210 90 96,64 94 90 104,250 90,00 148,32

2 30 Mośko Oliwia Katowice 619,130 70 92,52 92 85 88,110 70,00 121,5

3 28 Pecyna Natalia Bydgoszcz 607,280 75 92,80 82 90 90,120 75,00 102,36

4 23 Cylwik Katarzyna Katowice 545,015 95 92,32 74 70 82,380 65,00 66,315

5 26 Kuza Renata Kielce 499,990 100 87,86 84 65 0,000 50,00 113,13

6 22 Krzyżanowska Paulina Katowice 483,250 80 94,30 72 85 91,950 60,00 0

7 29 Pecyna Eliza Bydgoszcz 474,455 85 71,73 96 80 77,025 5,00 59,7

8 37 Żebrowska Jagoda Kielce 444,765 70 93,72 88 65 93,045 35,00 0

9 48 Cylwik Marta Warszawa 385,080 75 71,93 74 55 69,150 40,00 0

10 25 Targosz Dorota Poznań 341,460 50 79,17 68 65 79,290 0,00 0

11 27 Kozieł Michalina Kielce 267,035 20 64,97 66 40 76,065 0,00 0

12 24 Lang Joanna Poznań 0,000 0 0,00 0 0 0,000 0,00 0

Siedmiobój

18-06-2011, 18:09 Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

0

Puchar Ziemi Śląskiej im. Alfreda Kubicy

Międzybrodzie Bialskie, 17-19 czerwiec 2011 r.

Kobiety Konkurencje 1-5 i 8-9



Zajęte 

miejsce

Nr 

Start. 
 Nazwisko i Imię Okręg K 1-7 K 1 K 2 K 3 K 4 K 5 K 6 K 7 K 8 K 9

1 7 Kuza Jacek Kielce 1066,065 100 125,10 94 95 107,640 138,020 150,705 90 165,6

2 10 Paprzycki  Janusz Legnica 1001,490 100 125,60 96 80 99,915 124,730 143,265 80 151,98

3 9 Kita Jan Kielce 936,260 100 106,50 86 80 98,010 100,430 129,165 85 151,155

4 17 Kita Paweł Kielce II 922,920 95 104,45 86 80 98,625 117,940 140,085 60 140,82

5 8 Janik Mariusz Kielce 920,430 80 109,40 94 95 101,715 117,810 138,09 50 134,415

6 5 Sapigórski Piotr Poznań 915,020 80 120,41 82 95 98,640 130,820 127,005 65 116,145

7 1 Noga Marek Katowice 909,530 100 121,44 98 100 110,385 142,99 0 90 146,715

8 4 Grzywocz Damian Poznań 804,350 100 133,20 96 85 106,170 129,540 154,44 0 0

9 11 Paprzycki Paweł Legnica 736,475 90 115,76 94 95 95,115 0,000 0 90 156,6

10 2 Sobota Paweł Katowice 709,075 95 109,80 90 95 103,050 0,000 0 75 141,225

11 18 Mośko Zbigniew Katowice II 706,715 100 121,90 90 90 102,270 0,000 0 60 142,545

12 16 Klinger Oliver Toruń 668,950 95 91,54 88 100 95,640 0,000 0 80 118,77

13 3 Sobota Damian Katowice 470,950 90 114,90 90 100 76,050 0,000 0 0 0

14 15 Polakowski Paweł Toruń 447,885 50 67,27 76 70 0,000 0,000 0 70 114,615

15 13 Tarczuk Damian Zamość 430,820 80 89,82 96 75 90,000 0,000 0 0 0

16 19 Krasuski Andrzej Warszawa 424,045 80 94,74 68 80 76,305 0,000 0 25 0

17 14 Śpiączka Marcin Zamość 278,210 80 36,21 82 80 0,000 0,000 0 0 0

18 12 Żmudowski Janusz Legnica 202,535 0 0,00 44 15 68,085 0,000 0 15 60,45
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Seniorzy Konkurencje 1-9

Dziewięciobój

0



Seniorzy

Zajęte 

miejsce
Drużyna Punkty

1 Katowice 1493,625
1 Noga Marek

2 Sobota Paweł

3 Sobota Damian

529,825

492,85

470,95

2 Kielce 1472,365
7 Kuza Jacek

8 Janik Mariusz

9 Kita Jan

521,74

480,115

470,51

3 Poznań 1446,045
4 Grzywocz Damian

5 Sapigórski Piotr

6 Sapigórski Karol

520,37

476,05

449,625

4 Legnica 1118,475
10 Paprzycki  Janusz

11 Paprzycki Paweł

12 Żmudowski Janusz

501,515

489,875

127,085

5 Warszawa 923,87
19 Krasuski Andrzej

20 Sierociński Łukasz

21 Bogucki Kacper

399,045

291,76

233,065

6 Toruń 733,45
15 Polakowski Paweł

16 Klinger Oliver

0 BRAK ZAWODNIKA

263,27

470,18

0

7 Zamość 709,03
13 Tarczuk Damian

14 Śpiączka Marcin

0 BRAK ZAWODNIKA

430,82

278,21

0

8 Katowice II 504,17
18 Mośko Zbigniew

 BRAK ZAWODNIKA

 BRAK ZAWODNIKA

504,17

0

0

9 Kielce II 464,075
17 Kita Paweł

0 BRAK ZAWODNIKA

0 BRAK ZAWODNIKA

464,075

0

0
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Drużynowo 



Zajęte 

miejsce
Drużyna Punkty

1 Bydgoszcz 839,675
28 Pecyna Natalia

29 Pecyna Eliza

429,92

409,755

2 Katowice 836,95
22 Krzyżanowska Paulina

23 Cylwik Katarzyna

423,25

413,7

3 Kielce 603,895
26 Kuza Renata

27 Kozieł Michalina

336,86

267,035

4 Poznań 341,46
25 Targosz Dorota

24 Lang Joanna

341,46

0
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Kobiety

Zawodnicy

Drużynowo 



Zajęte 

miejsce
Drużyna Punkty

1 Katowice 781,795
30 Mośko Oliwia

31 Sojka Kamil

32 Michalik Olaf

265,11

252,165

264,52

2 Kielce 767,395
36 Kuza Magdalena

37 Żebrowska Jagoda

38 Kuza Maciej

288,25

246,045

233,1

3 Zamość 747,68
39 Kozyra Bartłomiej

40 Matwiejczuk Damian

41 Matwiejczuk Krzysztof

248,635

227,025

272,02

4 Warszawa 615,41
47 Cimochowski Damian

48 Cylwik Marta

49 Krasuski Marcin

235,635

198,15

181,625

5 Poznań 610,115
33 Dzik Przemysław

34 Kaszkowiak Filip

35 Potocki Jakub

222,625

193,435

194,055

6 Toruń 566,54
42 Bejster Jakub

43 Matulewski Łukasz

44 Żurawski Kamil

186,75

195,095

184,695

7 Bydgoszcz 410,59
45 Łój Dominik

46 Matuszak Michał

 BRAK ZAWODNIKA

250,18

160,41

0

8 Katowice II 363,4
50 Heller Tomasz

51 Konopko Dawid

 BRAK ZAWODNIKA

155

208,4

0
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